

# ScanFoam Cleaning Equipment ApS

Niels Bohrs Vej 29B, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 65 00 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2 / 4 2019.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Anders K. S. Christensen'.

Anders K. S. Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ScanFoam Cleaning Equipment ApS Niels Bohrs Vej 29B 8660 Skanderborg
	Telefon: 86572599
	CVR-nr.: 25 65 00 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders K.S. Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive handel og fabrikation af maskiner til specielle formål.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.260.703 mod 6.133.012 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.536.177 mod 2.155.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.260.703</b>	<b>6.133.012</b>
1 Personaleomkostninger	-3.887.156	-3.273.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.409	-77.355
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.298.138</b>	<b>2.782.241</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.957	-15.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.255.181</b>	<b>2.766.267</b>
3 Skat af årets resultat	-719.004	-610.732
<b>Årets resultat</b>	<b>2.536.177</b>	<b>2.155.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	36.177	55.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.536.177</b>	<b>2.155.535</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	538.207	85.623
	Materielle anlægsaktiver i alt	538.207	85.623
5	Deposita	128.357	128.357
	Finansielle anlægsaktiver i alt	128.357	128.357
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>666.564</b>	<b>213.980</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.964.565	3.398.922
	Varebeholdninger i alt	4.964.565	3.398.922
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.249.434	2.765.322
	Udskudte skatteaktiver	0	3.000
	Andre tilgodehavender	360.103	41.668
	Periodeafgrænsningsposter	50.253	25.463
	Tilgodehavender i alt	3.659.790	2.835.453
	Likvide beholdninger	1.290.366	2.140.674
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.914.721</b>	<b>8.375.049</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.581.285</b>	<b>8.589.029</b>

## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.654.661	3.618.484
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.279.661</b>	<b>5.843.484</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	100.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.049.463	1.392.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	785.017	23.185
Selskabsskat	686.004	622.732
Anden gæld	751.140	606.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.271.624	2.745.545
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.271.624</b>	<b>2.745.545</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.581.285</b>	<b>8.589.029</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.798.452	3.188.467
Andre omkostninger til social sikring	42.316	34.364
Personalemkostninger i øvrigt	46.388	50.585
	<b>3.887.156</b>	<b>3.273.416</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.100	15.700
Andre finansielle omkostninger	3.857	274
	<b>42.957</b>	<b>15.974</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	686.004	622.732
Regulering af udskudt skat	33.000	-12.000
	<b>719.004</b>	<b>610.732</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.091.299	1.128.973
Tilgang i årets løb	554.247	1.082
Afgang i årets løb	-425.000	-38.756
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.220.546</b>	<b>1.091.299</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.005.676	-967.077
Årets afskrivninger	-75.413	-77.355
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	398.750	38.756
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-682.339</b>	<b>-1.005.676</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>538.207</b>	<b>85.623</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	128.357	125.840
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.517</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>128.357</b></u>	<u><b>128.357</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>128.357</b></u>	<u><b>128.357</b></u>

## 6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.618.484	2.000.000	5.743.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.177	2.500.000	2.536.177
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2018</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>3.654.661</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>6.279.661</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
